
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 202.734,60R$                17.027,61R$                17.027,61R$                17.027,61R$                 -R$                  19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 254.501,28R$                21.499,06R$                21.499,06R$                21.499,06R$                 -R$                  19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 263.313,21R$                22.180,32R$                22.180,32R$                22.180,32R$                 -R$                  20/04/2021 19/04/2021

ABRIL 273.043,87R$                22.970,43R$                22.970,43R$                22.970,43R$                 -R$                  20/05/2021 14/05/2021

MAIO 276.175,55R$                23.231,05R$                23.231,05R$                23.231,05R$                 -R$                  18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 299.664,17R$                25.109,89R$                25.109,89R$                25.109,89R$                 -R$                  20/07/2021 16/07/2021

JULHO 334.100,88R$                27.734,68R$                27.734,68R$                27.734,68R$                 -R$                  20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 342.536,79R$                28.592,68R$                28.592,68R$                28.592,68R$                 -R$                  20/09/2021 15/09/2021

SETEMBRO 349.770,14R$                29.223,88R$                29.223,88R$                29.223,88R$                 -R$                  20/10/2021 15/10/2021

OUTUBRO 355.138,46R$                29.574,59R$                29.574,59R$                29.574,59R$                 -R$                  19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 352.459,63R$                29.359,59R$                29.359,59R$                29.359,59R$                 -R$                  20/12/2021 15/12/2021

DEZEMBRO 363.550,46R$                30.222,06R$                30.222,06R$                30.222,06R$                 -R$                  20/01/2022 19/01/2022

13º SALARIO 282.702,77R$                23.659,75R$                23.659,75R$                23.659,75R$                 -R$                  20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 3.949.691,81R$             330.385,59R$              330.385,59R$              330.385,59R$               -R$                  

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS 

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 202.734,60R$            43.912,21R$             43.912,21R$            2.186,13R$                 41.726,08R$            19/02/2021 19/02/2021

FEVEREIRO 254.501,28R$            55.124,99R$             55.124,99R$            3.122,86R$                 52.002,13R$            19/03/2021 17/03/2021

MARÇO 263.313,21R$            57.033,65R$             57.033,65R$            3.225,40R$                 53.808,25R$            20/04/2021 19/04/2021

ABRIL 273.043,87R$            59.141,32R$             59.141,32R$            4.339,69R$                 54.801,63R$            20/05/2021 14/05/2021

MAIO 276.175,55R$            59.819,62R$             59.819,62R$            3.415,86R$                 56.403,76R$            18/06/2021 16/06/2021

JUNHO 299.664,17R$            64.907,28R$             64.907,28R$            2.996,99R$                 61.910,29R$            20/07/2021 16/07/2021

JULHO 334.100,88R$            72.366,26R$             72.366,26R$            3.971,12R$                 68.395,14R$            20/08/2021 16/08/2021

AGOSTO 342.536,79R$            74.193,44R$             74.193,44R$            5.105,09R$                 69.088,35R$            20/09/2021 15/09/2021

SETEMBRO 349.770,14R$            75.760,19R$             75.760,19R$            5.064,97R$                 70.695,22R$            20/10/2021 15/10/2021

OUTUBRO 355.138,46R$            76.922,97R$             76.922,97R$            5.191,44R$                 71.731,53R$            19/11/2021 19/11/2021

NOVEMBRO 352.459,63R$            76.342,74R$             76.342,74R$            4.671,47R$                 71.671,27R$            20/12/2021 15/12/2021

DEZEMBRO 363.550,46R$            78.745,01R$             78.745,01R$            3.230,01R$                 75.515,00R$            20/01/2022 19/01/2022

13º SALÁRIO 282.702,77R$            61.233,51R$             61.233,51R$            1.600,00R$                 59.633,51R$            20/12/2021 17/12/2021

TOTAL 3.949.691,81R$         855.503,19R$           855.503,19R$          48.121,03R$               807.382,16R$          -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

ITEM 44, ANEXO XIII, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-B

Palmares, 31 de Janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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